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Készült:  Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. 

június 26-án 09 00 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről. 
 

 
Az ülés helye: Mérges Községháza (Mérges, Béke tér 14.) 
 
 
 
Jelen vannak: 
 
Mérges Község Képviselő-testülete részéről: 

Balázs Vince polgármester  
Pintér Sándor alpolgármester 
 
 
Távol vannak: 
 
Mérges Község Képviselő-testülete részéről: 

Pintér Henrietta képviselő 
 
 
Tanácskozási joggal vesz részt:  Bereczkiné Dr. Kovács Piroska jegyző 
 
 
Jegyzőkönyvvezető:   Horváth Petra 
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Balázs Vince polgármester:  
Tisztelettel és szeretettel köszöntöm a Képviselő-testületet, Jegyző Asszonyt a mai 
ülésen. 
A jelenléti ív alapján megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképessége 
biztosított, 2 fő jelen van, 1 fő képviselő jelezte, hogy nem tud részt venni a mai 
ülésen, az ülésünket megnyitom.  
 
A meghívót mindenki megkapta, kérdezem, hogy a napirendi pontokkal kapcsolatban 
van-e kérdés, hozzászólás?  
 
 
Képviselő-testület a 2013. június 26-i ülés napirendi pontjait egyhangúan elfogadja az 

alábbiak alapján: 
 

1. Téti Kistérség Többcélú Társulás megállapodás módosítása. 
 

 
Az ülés napirendi pontjai: 
 

1. Téti Kistérség Többcélú Társulás megállapodás módosítása 
Előadó:  Balázs Vince polgármester 
 
 

Meghívó, hirdetmény, jelenléti ív a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  
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1. TÉTI KISTÉRSÉG TÖBBCÉLÚ TÁRSULÁS 
MEGÁLLAPODÁS MÓDOSÍTÁSA 

 
Balázs Vince polgármester: 
Rendkívüli Képviselő-testületi ülést kellett összehívnunk a mai napra, mivel meg kell 
tárgyalnunk a kistérségi társulás működéséről szóló megállapodást. Ismertetném a 
megállapodás tervezetet. 
 
A megállapodás tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 
Kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, szavazást rendelek el a megállapodás 
elfogadásáról. 
 

Mérges Község Önkormányzat Képviselő testülete  
2 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2013.  
(VI. 26.) határozata: 
Mérges Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Kistérségi Társulás 
Megállapodásának módosítását jóváhagyólag elfogadja. Utasítja a polgármestert, 
hogy a jóváhagyó határozatról a Társulás munkaszervezetét értesítse. 
Felelős: Balázs Vince polgármester 
Határidő: Értelem szerint 

 
 
 
További kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, köszönöm, hogy eljött mindenki a 
mai ülésünkre az ülést 09 30 órakor bezárom.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 
 Balázs Vince    Bereczkiné Dr. Kovács Piroska 
 polgármester                       jegyző 


